
Zarządzenie Nr 174/2010 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 30 lipca 2010r. 
 
 
 W sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
          na kandydata na stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum 
          im. Kazimierza Wielkiego w Skibinie.  
           
 
              Na podstawie art.36a ust.6, w nawiązaniu do art.5c podpunkt 2 ustawy o systemie 
oświaty z dnia 7 września 1991r.(tekst jednolity: Dz.U z 2004 r. Nr 256,poz.2572 z późn.zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej(Dz. U . Nr 60 poz.373) zarządzam  co następuje: 
 
     § 1 
              Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Publicznego Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego w Skibinie 
w następującym składzie: 
 
 1. Przedstawiciele Gminy Radziejów - jako organu prowadzącego w osobach: 
 
 a) Pan(i) Dionizy  Wojciechowski  - przewodniczący Komisji 
 b) Pan(i) Arleta  Brochocka-Śliwiak - członek Komisji 
 c) Pan(i) Andrzej Pawlak              - członek Komisji 
 
 2. Przedstawiciele Kuratorium Oświaty-jako organu nadzoru pedagogicznego  
      w osobach: 
  

a) Pani Elżbieta Urbańska  - członek Komisji 
b) Pani Jadwiga Sikorska  - członek Komisji 

 
 
3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gimnazjum w Skibinie: 
a) Pani Urszula Fer   - członek Komisji 
 
 
4. Przedstawiciel rodziców uczniów Gimnazjum w Skibinie: 
a) Pani Bogumiła Witkowska  - członek Komisji 
 
 
5. Przedstawiciel związków zawodowych Z.N.P. : 
  a)   Pani Alina Krupińska  - członek Komisji 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Wójt Gminy 

Jerzy Zmierczak 


